
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 247

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 października 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata 
na stanowisko Dyrektora Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi

	 Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, 
co następuje: 

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 23 września 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia  
kandydata na stanowisko Dyrektora Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 243)  
w załączniku OGŁOSZENIE o konkursie na stanowisko Dyrektora Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych, w części  
TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
	 „Dokumenty należy złożyć do dnia: 8 listopada 2024 r.”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar


		2024-10-11T12:54:02+0200
	Marta Emilia Kubalewska




